
Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

Stand:

Name des Produktes

Vermarktet seit

Internet

Telefonie

TV

Vertragslaufzeiten

Geschätzter Maximalwert

Datenübertragungs-
raten* im Download 

Datenübertragungs-
raten* im Upload

*im inländischen Datenverkehr

Weitere Produktinformationen

Smart XL

Mobilfunk
01.09.2014

X

X

Im Tarif Smart XL haben Sie eine Flat fürs Telefonieren und SMS in alle deutschen
Netze. Das gilt auch für das EU-Ausland. Außerdem haben Sie 1 GB Highspeed-
Datenvolumen in Deutschland und im EU-Ausland. Alle Details zum Tarif, z.B.
welche Optionen Sie dazu buchen können, lesen Sie in unserer
Leistungsbeschreibung, der Preisliste und in unseren AGB auf vodafone.de.

500 Mbit/s 50 Mbit/s

Ab Verbrauch von 1 GB
reduziert auf: 32 kbit/s 32 kbit/s

Diese Services laufen nicht
über Ihr Datenvolumen:

…

Der Tarif hat eine Mindestlaufzeit von 24 Monaten. Die
Kündigungsfrist beträgt 3 Monate.

Haben wir nichts anderes vereinbart, können Sie den Tarif
zum Ende der Mindestlaufzeit kündigen. Kündigen Sie nicht,
verlängern wir Ihren Vertrag automatisch um 12 Monate.

Listenpreis inkl. MwSt.
Monat 1-24 Ab Monat 25

Ohne Smartphone 44,99 € 44,99 €

Mit Basic Smartphone 49,99 € 49,99 €

Mit Smartphone 54,99 € 54,99 €

Mit Premium-Smartphone 64,99 € 64,99 €

Vodafone GmbH  Ferdinand-Braun-Platz 1  40549 Düsseldorf
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Im Tarif Smart XL haben Sie eine Flat fürs Telefonieren und SMS in alle deutschen 
Netze. Das gilt auch für das EU-Ausland. Außerdem haben Sie 3 GB Highspeed-Da-
tenvolumen in Deutschland und im EU-Ausland. Alle Details zum Tarif, z.B. welche 
Optionen Sie dazu buchen können, lesen Sie in unserer Leistungsbeschreibung, 
der Preisliste und in unseren AGB auf vodafone.de.

Ab Verbrauch von 3 GB 
reduziert auf:

Im Tarif Smart XL haben Sie eine Flat fürs Telefonieren und SMS in alle deutschen

Netze. Das gilt auch für das EU-Ausland. Außerdem haben Sie 4 GB Highspeed-

Datenvolumen in Deutschland und im EU-Ausland. Alle Details zum Tarif, z.B.

welche Optionen Sie dazu buchen können, lesen Sie in unserer

Leistungsbeschreibung, der Preisliste und in unseren AGB auf vodafone.de.

Ab Verbrauch von 4 GB

 reduziert auf:

Im Tarif Smart L haben Sie eine Flat fürs Telefonieren und SMS in alle deutschen

Netze. Das gilt auch für das EU-Ausland. Außerdem haben Sie 2 GB Highspeed-

Datenvolumen in Deutschland und im EU-Ausland. Alle Details zum Tarif, z.B.

welche Optionen Sie dazu buchen können, lesen Sie in unserer

Leistungsbeschreibung, der Preisliste und in unseren AGB auf vodafone.de.

Smart L

Ab Verbrauch von 2 GB

reduziert auf:

31,99 € 31,99 €

41,99 € 41,99 €

36,99 € 36,99 €

46,99 € 46,99 €


